

Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região **Diário da Justiça Eletrônico**

ANO VI - NÚMERO 99 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2012

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18^a GP/DG Nº 046/2012

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1146/2012 R E S O L V E:

Designar os servidores Álvaro Celso Bonfim Resende, Diretor-Geral e Jorge Luís Machado, Diretor de Gestão de Pessoas desta Corte, para participarem da reunião Extraordinária de Diretores-Gerais e de Gestão de Pessoas, a realizar-se em São Paulo, no período de 13 a 15 de junho de 2012, bem como o pagamento das devidas diárias. Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 5 de junho de 2012.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18^a GP/DG/SGPe Nº 148/2012

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o teor dos Ofícios nºs 045 e 046/2012 da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia,

RESOLVE

Art. 1º Considerar designada a servidora ADA RÚBIA CHARLES DE ANDRADE, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 04 de junho de 2012, até ulterior deliberação.

Art. 2º Considerar dispensada a servidora ADA RÚBIA CHARLES DE ANDRADE da função comissionada de Assistente de Juiz, Código TRT 18ª FC-5, da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 04 de junho de 2012.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 05 de junho de 2012.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO

PORTARIA TRT 18a GP/DG/SGPe No 149/2012

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o teor dos Ofícios nºs 045 e 046/2012 da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia,

RESOLVE:

Art. 1º Considerar exonerada a servidora ELIZETE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 04 de junho de 2012.

Art. 2º Considerar designada a servidora ELIZETE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO para exercer a função comissionada de Assistente de Juiz, Código TRT 18ª FC-5, da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 04 de junho de 2012.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 05 de junho de 2012.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

Diário da Justiça Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18^a GP/DG/SGPe Nº 150/2012

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o teor do comunicado da Diretora de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Aparecida de Goiânia, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora ALINE MACHADO SILVEIRA TORMIN, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18º CJ-3, da 2º Vara do Trabalho de Aparecida de Goiânia, a partir de 09 de julho de 2012.

Art. 2º Designar a servidora ALINÉ MACHADO SILVEIRA TORMIN para exercer a função comissionada de Assistente de Juiz – Quadro Provisório (Juiz Eduardo do Nascimento), Código TRT 18ª FC-5, da Diretoria-Geral, a partir de 09 de julho de 2012.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 05 de junho de 2012.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18a DG Nº 128/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo Nº 1125/2012, R E S O L V E:

Designar os servidores HELDER BRITO NASCIMENTO, Analista Judiciário - Especialidade Tecnologia da Informação, e BRUNO GUSTAVO MINARI, Técnico Judiciário - Especialidade Tecnologia da Informação, para participarem de treinamento visando a capacitação de servidores dos órgãos da Justiça do Trabalho na solução de segurança da informação - IPS, a ser realizado na sede do Tribunal Superior do Trabalho, em Brasília-DF, nos períodos de 13 a 15 de junho de 2012 e de 27 a 29 de junho de 2012, respectivamente, autorizando seus deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das respectivas diárias.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 06 de junho de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18a DG Nº 130/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0668/2012,

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ WILIAM PINHEIRO CARDOSO, Analista Judiciário - Área Judiciária - Execução de Mandados -, para auxiliar no cumprimento de mandados judiciais, na Vara do Trabalho de Formosa, no período de 04 a 13 de julho de 2012, autorizando o respectivo deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento das devidas diárias.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 05 de junho de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18a DG Nº 131/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do OFÍCIO TRT/GP nº 269/2012, R E S O L V E:

Diário da Justiça Eletrônico

Autorizar o deslocamento do servidor LUIZ CARLOS VIEIRA RODRIGUES, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, à cidade de Natal-RN, no período de 11 a 15 de junho de 2012, para apoiar na migração do banco de dados do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, com as despesas relativas à concessão de diárias custeadas por esse Regional.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 06 de junho de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

ATENÇÃO! AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLÚSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.